

**DANSK PORT SERVICE, KOLDING APS**

CARL PLOUGS VEJ 102

6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015**

12. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 27 74 76 20

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2016

---

Per Jespersen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015 .....	12
Balance pr. 31.12.2015 .....	13
Noter til årsregnskabet .....	15

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Dansk Port Service, Kolding ApS  
Carl Plougs vej 102  
6000 Kolding

Telefon: 75 50 51 81

Telefax: 75 50 83 43

CVR-nr.: 27 74 76 20

Stiftet: 30. april 2004

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Per Jespersen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Middelfart Sparekasse  
Buen 7  
6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg og montage af porte og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 134.666, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.529.785 og en egenkapital på kr. 1.593.391.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

# RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>3.898.653</b>	<b>4.289.814</b>
1 Personalemkostninger .....	-3.200.353	-3.509.637
2 Afskrivninger .....	-440.651	-422.700
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>257.649</b>	<b>357.477</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	0	2.428
Finansielle indtægter .....	1.212	1.812
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	-1.896	0
Finansielle omkostninger .....	-83.379	-68.495
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>173.586</b>	<b>293.222</b>
3 Skat af årets resultat .....	-38.920	-72.597
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>134.666</b>	<b>220.625</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	150.000	200.000
Overført resultat .....	-15.334	20.625
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>134.666</b>	<b>220.625</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Goodwill .....	0	0
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	1.625.565	1.257.273
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.625.565</b>	<b>1.257.273</b>
Andre tilgodehavender .....	55.000	55.000
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>55.000</b>	<b>55.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.680.565</b>	<b>1.312.273</b>
Varelager .....	686.578	738.254
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>686.578</b>	<b>738.254</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.846.479	1.926.509
Andre tilgodehavender .....	11.900	11.900
Periodeafgrænsningsposter .....	62.976	68.932
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>1.921.355</b>	<b>2.007.341</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>241.287</b>	<b>794.938</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>2.849.220</b>	<b>3.540.533</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>4.529.785</b>	<b>4.852.806</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	1.318.391	1.333.725
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	150.000	200.000
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>1.593.391</u></b>	<b><u>1.658.725</u></b>
Hensættelser til udskudt skat .....	79.004	81.139
<b>3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>79.004</u></b>	<b><u>81.139</u></b>
Kreditinstitutter .....	985.039	421.660
<b>7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>985.039</u></b>	<b><u>421.660</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	277.731	508.087
Kreditinstitutter .....	13.990	20.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	457.098	522.450
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	201.369	629.499
<b>3 Selskabsskat .....</b>	<b>42.533</b>	<b>79.931</b>
Anden gæld .....	879.630	930.578
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>1.872.351</u></b>	<b><u>2.691.282</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>2.857.390</u></b>	<b><u>3.112.942</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>4.529.785</u></b>	<b><u>4.852.806</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	2.594.868	2.937.457
Pensioner .....	479.464	416.365
Andre omkostninger til social sikring .....	46.547	53.372
Andre personaleomkostninger .....	79.474	102.443
<b>I ALT .....</b>	<b><u>3.200.353</u></b>	<b><u>3.509.637</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	7,0	7,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Småanskaffelser .....	44.794	83.785
Driftsmateriel .....	17.459	10.795
Varevogn .....	251.619	249.034
Personvogn.....	100.069	90.390
Tab ved salg af driftsmidler.....	65.065	0
Fortjeneste ved salg af driftsmidler.....	-38.355	-11.304
<b>I ALT .....</b>	<b><u>440.651</u></b>	<b><u>422.700</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	41.055	76.416
Årets ændring i udskudt skat .....	-2.135	-3.819
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>38.920</u></b>	<b><u>72.597</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	880.000	880.000
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015</b> .....	<b>880.000</b>	<b>880.000</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015 .....	880.000	880.000
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015</b> .....	<b>880.000</b>	<b>880.000</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	2.314.214	2.601.522
Tilgang 2015 .....	1.179.651	226.939
Afgang 2015 .....	-937.391	-514.247
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015</b> .....	<b>2.556.474</b>	<b>2.314.214</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015 .....	1.056.941	1.141.469
Afskrivninger på udgåede aktiver .....	-495.179	-434.747
Afskrivninger i 2015 .....	369.147	350.219
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015</b> .....	<b>930.909</b>	<b>1.056.941</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015</b> .....	<b>1.625.565</b>	<b>1.257.273</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	1.469.416	1.142.446
Gæld på leasede aktiver udgør .....	1.262.770	929.747

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 9.



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>Saldo pr. 01.01.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2015</u>
<b>6 Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	1.333.725	-15.334	1.318.391
Afsat udbytte sidste regnskabsår .....	200.000	-200.000	0
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	0	150.000	150.000
<b>SALDO PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>1.658.725</u></b>	<b><u>-65.334</u></b>	<b><u>1.593.391</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### **7 Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år .....	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år .....	1.262.770	929.747
Heraf kortfristet del .....	-277.731	-508.087
<b>I ALT .....</b>	<b><u>985.039</u></b>	<b><u>421.660</u></b>

### **8 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

PJ Invest Kolding ApS, Carl Plougs Vej 102, 6000 Kolding.

### **9 Sikkerheder og pantsætninger**

Middelfart Sparekasse har noteret sekundær pant i leasede aktiver.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>10 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er indgået huslejeaftale med en årlig leje på kr. 219.450. Aftalen kan opsiges med 3 mdrs. varsel.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		